
 

VERBALE UNICO DEL 
GIUDICE UNICO 

 

 

 

DOCUMENTO N. 2.21 
 

Alle ore 20:45 del giorno 11 Marzo 2022, sul canale Discord dell’Organizzatore, nella sala Race 
Direction, si riuniscono per la prima riunione il Commissario Sportivo della manifestazione e gli 
assistenti. 
 
Sono presenti i signori: 
Rocco Evangelista  CSe Commissario Sportivo ESport 
Paolo Bassi    Assistente 
Luca Lezzi    Assistente 
 
 

1. Presentazione dei componenti del collegio, costituzione e verifica licenze 
Viene nominato Giudice Unico per la manifestazione il sig. Rocco Evangelista il quale porge il suo 
saluto. 
 
      2.   Verifica licenze 
Il Giudice Unico procede alla verifica delle licenze e risultano in corso di validità. 
 
      3.   Esame della documentazione relativa alla gara e al RPG 
Il Giudice Unico prende visione della documentazione amministrativa e sportiva inerente alla gara 
e del Regolamento Particolare di Gara. 
 
     4.    Esame ed approvazione di eventuali circolari informative 
Non sono state prodotte circolari informative da parte dell’organizzatore. 
 
     5.    Eventuali disposizioni per le verifiche ante-gara 
Non sono state previste verifiche ante-gara. 
 
     6.    Elenco delle decisioni prese durante la manifestazione 
 

N.DEC SESSIONE DECISIONE N.GARA CONDUTTORE 

1 MANCHE 1 10 SEC 62 Riccardo Bechelli 

2 MANCHE 1 5 SEC 25 Francesco Marini 

3 MANCHE 1 NFA 19 Alessandro Lao2 

4 MANCHE 1 NFA 288 Andrea Ottomani 

5 MANCHE 1 5 SEC 25 Francesco Marini 

6 MANCHE 1 10 SEC 29 Cesare Azzolini 

7 MANCHE 1 5 SEC 81 Armando Tanzini 
8 MANCHE 2 NFA 26 Salvatore Larne' 
9 MANCHE 2 10 SEC 11 Leonardo Caglioni 
10 MANCHE 2 ESCLUSIONE GARA 26 Salvatore Larne' 
11 MANCHE 2 DRIVE THROUGH 23 Andrea Chiesa 
12 MANCHE 2 20 SEC 76 Fabio Iotti 
13 MANCHE 2 10 SEC 29 Cesare Azzolini 
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14 MANCHE 2 20 SEC 81 Armando Tanzini 
15 MANCHE 2 5 SEC 39 Stefano Gattuso 
16 MANCHE 2 5 SEC 27 Simone Maria Marceno' 
17 MANCHE 2 10 SEC 707 Andrea Salvi 
18 MANCHE 2 10 SEC 27 Simone Maria Marceno' 
19 MANCHE 2 NFA 11 Leonardo Caglioni 
20 MANCHE 2 5 SEC 27 Simone Maria Marceno' 

 
 
     7.   Chiusura della manifestazione 
Il giorno 12 Marzo alle ore 00:26, non avendo altro da discutere, previa lettura, approvazione e 
sottoscrizione del presente verbale, il Giudice Unico dichiara conclusa la manifestazione. 
 
 

IL GIUDICE UNICO 
 

 
 

 
Giudice Unico 

CSe Rocco Evangelista 
Tessera ESport n. 476024 

 

 
 

 



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 21:53

2.1

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo:

Giudice Unico

Competizione/evento: STAGE 1 - ZANDVOORT - 11 MAR 2022 - 21:30

11/03/2022

DECISIONE N. 

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: 10 SEC (-2 punti patente)

62 Riccardo Bechelli

Organizzatore

Conduttore: 62 Riccardo Bechelli

Sessione: MANCHE 1

Replay timestamp: 02:31

La vettura 62 in accellerazione colpisce con il posteriore l'avantreno della vettura 17 

portandola a mettere le ruote sull'erba, ed in conseguenza a perdere il controllo

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO (NOTIFIED)

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL
CSe: 

DATE
CSe: 

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

11/03/2022 23:35



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 22:01

2.2

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo:

Giudice Unico

Competizione/evento: STAGE 1 - ZANDVOORT - 11 MAR 2022 - 21:30

11/03/2022

DECISIONE N. 

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: 5 SEC (-2 punti patente)

25 Francesco Marini

Organizzatore

Conduttore: 25 Francesco Marini

Sessione: MANCHE 1

Replay timestamp: 02:38

La vettura 25 scarta verso sinistra senza tener conto della vettura 22, ed il 

movimento porta al contatto (anche se in presenza di LAG, la traiettoria portava le 

vetture allo scontro)

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO (NOTIFIED)

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL
CSe: 

DATE
CSe: 

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

11/03/2022 23:34



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 22:03

2.3

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo:

Giudice Unico

Competizione/evento: STAGE 1 - ZANDVOORT - 11 MAR 2022 - 21:30

11/03/2022

DECISIONE N. 

Nessun provvedimento adottato per il fatto su esposto.

-

Organizzatore

Conduttore: 19 Alessandro Lao2

Sessione: MANCHE 1

Replay timestamp: 02:25

Contatto di gara

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

CONTATTO DI GARA

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO (NOTIFIED)

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL
CSe: 

DATE
CSe: 

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 22:05

2.4

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo:

Giudice Unico

Competizione/evento: STAGE 1 - ZANDVOORT - 11 MAR 2022 - 21:30

11/03/2022

DECISIONE N. 

Nessun provvedimento adottato per il fatto su esposto.

-

Organizzatore

Conduttore: 288 Andrea Ottomani

Sessione: MANCHE 1

Replay timestamp: 02:36

La vettura 288 era impossibilitata a vedere le conseguenze dell'incidente, e quindi 

non poteva non arrivare al contatto con le vetture che gli stavano davanti

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

CONTATTO DI GARA

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO (NOTIFIED)

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL
CSe: 

DATE
CSe: 

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 22:10

2.5

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo:

Giudice Unico

Competizione/evento: STAGE 1 - ZANDVOORT - 11 MAR 2022 - 21:30

11/03/2022

DECISIONE N. 

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: 5 SEC (-2 punti patente)

25 Francesco Marini

Organizzatore

Conduttore: 25 Francesco Marini

Sessione: MANCHE 1

Replay timestamp: 26:16

La vettura 25 rientra in pista mentre stava sopraggiungendo la vettura 76, che deve 

frenare e si scompone. Unsafe Rejoin

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO (NOTIFIED)

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL
CSe: 

DATE
CSe: 

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

11/03/2022 23:34



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 22:20

2.6

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo:

Giudice Unico

Competizione/evento: STAGE 1 - ZANDVOORT - 11 MAR 2022 - 21:30

11/03/2022

DECISIONE N. 

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: 10 SEC (-2 punti patente)

29 Cesare Azzolini

Organizzatore

Conduttore: 29 Cesare Azzolini

Sessione: MANCHE 1

Replay timestamp: 19:57

La vettura 29 in staccata di curva 11 arriva al contatto con la vettura 81 in fase di 

sorpasso.

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO (NOTIFIED)

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL
CSe: 

DATE
CSe: 

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

11/03/2022 23:34



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 22:21

2.7

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo:

Giudice Unico

Competizione/evento: STAGE 1 - ZANDVOORT - 11 MAR 2022 - 21:30

11/03/2022

DECISIONE N. 

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: 5 SEC (-2 punti patente)

81 Armando Tanzini

Organizzatore

Conduttore: 81 Armando Tanzini

Sessione: MANCHE 1

Replay timestamp: 20:00

La vettura 81 rientra in pista al centro di curva 12 mentre le vetture 29 e 23 la 

percorrevano. UNSAFE REJOIN

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO (NOTIFIED)

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL
CSe: 

DATE
CSe: 

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

11/03/2022 23:34



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 22:50

2.8

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo: CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO (NOTIFIED)

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL
CSe: 

DATE
CSe: 

Nessun provvedimento adottato per il fatto su esposto.

-

Organizzatore

Conduttore: 26 Salvatore Larne'

Sessione: MANCHE 2

Replay timestamp: 01:34

La vettura 26 stringe in entrata di curva 3 la vettura 91 arrivando al contatto (anche 

se con LAG, la traiettoria convergeva)

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

Giudice Unico

Competizione/evento: STAGE 1 - ZANDVOORT - 11 MAR 2022 - 22:20

11/03/2022

DECISIONE N. 

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 22:54

2.9

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo: CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO (NOTIFIED)

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL
CSe: 

DATE
CSe: 

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: 10 SEC (-2 punti patente)

11 Leonardo Caglioni

Organizzatore

Conduttore: 11 Leonardo Caglioni

Sessione: MANCHE 2

Replay timestamp: 01:35

La vettura 11 in uscita di curva 2 arriva al contatto laterale con la vettura 21 

portandola a perdere il controllo

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

Giudice Unico

Competizione/evento: STAGE 1 - ZANDVOORT - 11 MAR 2022 - 22:20

11/03/2022

DECISIONE N. 

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

11/03/2022 23:50



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 22:55

2.10

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo: RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO (NOTIFIED)

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL
CSe: 

DATE
CSe: 

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: ESCLUSIONE GARA (-5 punti patente)

26 Salvatore Larne'

Organizzatore

Conduttore: 26 Salvatore Larne'

Sessione: MANCHE 2

Replay timestamp: 01:46

La vettura 26 procede in senso inverso di marcia arrivando allo scontro frontale con 

la vettura 22 che sopraggiungeva. E' severamente vietato marciare contromano, 

oltre che bisogna attendere di ripartire in sicurezza senza che ci siano vetture in 

arrivo.

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

Giudice Unico

Competizione/evento: STAGE 1 - ZANDVOORT - 11 MAR 2022 - 22:20

11/03/2022

DECISIONE N. 

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

11/03/2022 23:50



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 23:02

2.11

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo: CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO (NOTIFIED)

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL
CSe: 

DATE
CSe: 

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: DRIVE THROUGH (-3 punti patente)

23 Andrea Chiesa

Organizzatore

Conduttore: 23 Andrea Chiesa

Sessione: MANCHE 2

Replay timestamp: 01:57

La vettura 23 colpisce con violenza il cordolo tra curva 5 e curva 6 andando a 

scontrarsi lateralmente con la vettura 193

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

Giudice Unico

Competizione/evento: STAGE 1 - ZANDVOORT - 11 MAR 2022 - 22:20

11/03/2022

DECISIONE N. 

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

11/03/2022 23:50



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 23:05

2.12

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo: CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO (NOTIFIED)

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL
CSe: 

DATE
CSe: 

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: 20 SEC (-3 punti patente)

76 Fabio Iotti

Organizzatore

Conduttore: 76 Fabio Iotti

Sessione: MANCHE 2

Replay timestamp: 02:17

La vettura 76 sbaglia la staccata andando a colpire la vettura 288 e costringendola ad 

uscire di pista

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

Giudice Unico

Competizione/evento: STAGE 1 - ZANDVOORT - 11 MAR 2022 - 22:20

11/03/2022

DECISIONE N. 

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

11/03/2022 23:50



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 23:07

2.13

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo: CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO (NOTIFIED)

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL
CSe: 

DATE
CSe: 

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: 10 SEC (-2 punti patente)

29 Cesare Azzolini

Organizzatore

Conduttore: 29 Cesare Azzolini

Sessione: MANCHE 2

Replay timestamp: 04:47

La vettura 29 in staccata di curva 1 arriva al contatto con la vettura 81

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

Giudice Unico

Competizione/evento: STAGE 1 - ZANDVOORT - 11 MAR 2022 - 22:20

11/03/2022

DECISIONE N. 

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

11/03/2022 23:50



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 23:10

2.14

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo:

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: 20 SEC (-3 punti patente)

CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL

CSe: DATA
CSe: 

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

81 Armando Tanzini

Organizzatore

Conduttore: 81 Armando Tanzini

Sessione: MANCHE 2

Replay timestamp: 09:05

La vettura 81 in entrata di curva 10 colpisce il posteriore della vettura 6 facendole 

perdere il controllo e diverse posizioni

Giudice Unico

Competizione/evento:

11/03/2022

DECISIONE POST GARA N. 

STAGE 1 - ZANDVOORT - 11 MAR 2022 - 22:20

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

11/03/2022 23:50



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 23:14

2.15

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo:

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: 5 SEC (-2 punti patente)

CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL

CSe: DATA
CSe: 

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

39 Stefano Gattuso

Organizzatore

Conduttore: 39 Stefano Gattuso

Sessione: MANCHE 2

Replay timestamp: 16:42

La vettura 39 colpisce in staccata il posteriore della vettura 33, portandola a perdere 

il controllo ed a fermarsi. Si tiene conto che il pilota della vettura 39 non prende la 

posizione ed attende che la vettura 33 riparta

Giudice Unico

Competizione/evento:

11/03/2022

DECISIONE POST GARA N. 

STAGE 1 - ZANDVOORT - 11 MAR 2022 - 22:20

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

11/03/2022 23:50



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 23:18

2.16

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo:

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: 5 SEC (-2 punti patente)

CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL

CSe: DATA
CSe: 

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

27 Simone Maria MarcenÃ²

Organizzatore

Conduttore: 27 Simone Maria MarcenÃ²

Sessione: MANCHE 2

Replay timestamp: 18:37

La vettura 27 colpisce in entrata di curva 10 il posteriore della vettura 44, facendole 

perdere il controllo e posizoni in classifica.Viene tenuto in considerazione che la 

vettura 27 attende la 44 e ridà una posizione.

Giudice Unico

Competizione/evento:

11/03/2022

DECISIONE POST GARA N. 

STAGE 1 - ZANDVOORT - 11 MAR 2022 - 22:20

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

11/03/2022 23:50



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 23:21

2.17

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo:

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: 10 SEC (-2 punti patente)

CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL

CSe: DATA
CSe: 

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

707 Andrea Salvi

Organizzatore

Conduttore: 707 Andrea Salvi

Sessione: MANCHE 2

Replay timestamp: 21:59

La vettura 707 in staccata di curva 9 arriva al contatto con la vettura 24, facendole 

perdere il controllo e posizioni.

Giudice Unico

Competizione/evento:

11/03/2022

DECISIONE POST GARA N. 

STAGE 1 - ZANDVOORT - 11 MAR 2022 - 22:20

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

11/03/2022 23:50



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 23:29

2.18

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo:

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: 10 SEC (-2 punti patente)

CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL

CSe: DATA
CSe: 

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

27 Simone Maria MarcenÃ²

Organizzatore

Conduttore: 27 Simone Maria MarcenÃ²

Sessione: MANCHE 2

Replay timestamp: 23:59

La vettura 27 in entrata di curva 11 cerca l'affondo in staccata sulla vettura 44 senza 

però avere l'affiancamento necessario.Questo porta al contatto ed alla successiva 

uscita di pista della vettura 27.Nel rientro va a toccare nuovamente la vettura 44, che 

perde il controllo e posizioni.

Giudice Unico

Competizione/evento:

11/03/2022

DECISIONE POST GARA N. 

STAGE 1 - ZANDVOORT - 11 MAR 2022 - 22:20

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

11/03/2022 23:50



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 23:35

2.19

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo:

Nessun provvedimento adottato per il fatto su esposto.

CONTATTO DI GARA

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL

CSe: DATA
CSe: 

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

-

Organizzatore

Conduttore: 11 Leonardo Caglioni

Sessione: MANCHE 2

Replay timestamp: 01:40

La vettura 11 e la vettura 65 hanno traiettoria convergente dovuta a molteplici 

fattori. Contatto di gara

Giudice Unico

Competizione/evento:

11/03/2022

DECISIONE POST GARA N. 

STAGE 1 - ZANDVOORT - 11 MAR 2022 - 22:20

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).



DIREZIONE GARA

DECISIONE DEL GIUDICE UNICO

Data: Ora: 23:36

2.20

Da:

A:

Fatto:

Visto il replay di gara

Decisione:

Motivo:

E' inflitta al conduttore la seguente penalità: 5 SEC (-2 punti patente)

RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO

Il concorrente può fare appello a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di 

Settore Esport. 

IL GIUDICE UNICO NOTIFICATO

CSe: ROCCO EVANGELISTA (476024) VIA EMAIL

CSe: DATA
CSe: 

Riferimenti normativi: Artt. 5.6 del Regolamento Settore Esport (Comportamento dei Conduttori)

Artt.  210.3 III RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 10 e 11 del Regolamento di Settore Esport (Penalità, Reclamo e Appello)

Artt. 18 del Regolamento del Trofeo.

27 Simone Maria MarcenÃ²

Organizzatore

Conduttore: 27 Simone Maria MarcenÃ²

Sessione: MANCHE 2

Replay timestamp: 24:07

La vettura 27 riparte mentre sopraggiunge la vettura 74, che deve frenare per evitare 

il contatto. UNSAFE REJOIN

Giudice Unico

Competizione/evento:

11/03/2022

DECISIONE POST GARA N. 

STAGE 1 - ZANDVOORT - 11 MAR 2022 - 22:20

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).



TROFEO ACI ESPORT

TURISMO CUP 2022

Driver

P. N. Driver Session Lap Elapsed T. Penalty Reason

POST RACE PENALTY

5 SEC RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO7 81 Armando Tanzini MANCHE 1 11 20:00

5 SEC RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO

6 29 Cesare Azzolini MANCHE 1 11 19:57 10 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

5 25 Francesco Marini MANCHE 1 15 26:16

10 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

2 25 Francesco Marini MANCHE 1 1 02:38 5 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

1 62 Riccardo Bechelli MANCHE 1 1 02:31

PENALTY

P. N. Session Lap Elapsed T. Penalty Reason

LAP 2 1:36.662POLE 27 Simone Maria Marceno' Logitech G Altus Esports Porsche

LAP 3 1:36.732BEST LAP        27 Simone Maria Marceno' Logitech G Altus Esports Porsche

23 DISC +15 L36 288 Andrea Ottomani G-Esports Racing Team Porsche

13 FIN +12 L 1:37.62135 707 Andrea Salvi Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

19 FIN +11 L 1:37.76134 14 Alessandro Focher GTWR R8G Academy Porsche

33 FIN +9 L 1:38.75433 39 Stefano Gattuso MAG-Performance Junior Team Porsche

9 FIN +5 L 1:37.38032 17 Cristian Bellini Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

17 FIN +1 L 1:38.89631 5 Mattia Catania MAG-Performance Junior Team Porsche

32 FIN +1:07.492 +10" 1:38.609 -430 25 Francesco Marini GTS Racing Team Porsche

35 FIN +1:00.684 1:38.50529 22 Salvatore Cosenza CarMan Scuderia Esport Porsche

21 FIN +54.426 1:39.03328 76 Fabio Iotti PND Racing Team Porsche

36 FIN +42.879 1:38.23227 278 Michele Gabrielli North Sim Racing Porsche

12 FIN +42.848 +10" 1:38.060 -226 29 Cesare Azzolini CarMan Scuderia Esport Porsche

14 FIN +39.413 1:37.54325 24 Riccardo Favia Versilia Racing Team Porsche

34 FIN +39.203 1:37.90224 13 Marco Benatelli Cairoli Racing Porsche

30 FIN +38.704 1:38.08523 83 Luca Tozzato Jean Alesi Esports Academy Porsche

24 FIN +38.245 +5" 1:38.026 -222 81 Armando Tanzini MAG-Performance Junior Team Porsche

29 FIN +35.737 1:38.15121 33 Roberto Cosi YS Motorsport Porsche

31 FIN +34.852 1:38.40820 65 Mauro Dragoni YS Motorsport Porsche

27 FIN +33.989 1:38.10819 23 Andrea Chiesa MAG-Performance Junior Team Porsche

28 FIN +31.781 1:38.01918 193 Luciano Zanier Privato Porsche

22 FIN +31.336 1:37.97917 69 Roberto Stefano Kovac Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

20 FIN +30.755 1:38.05516 6 Alessandro De Panfilis CarMan Scuderia Esport Porsche

25 FIN +29.592 1:37.92315 11 Leonardo Caglioni Privato Porsche

26 FIN +29.464 1:37.92414 74 Luca Ioffredi CoDeGa Squadra Corse Porsche

10 FIN +24.960 +10" 1:37.457 -213 62 Riccardo Bechelli WAVE ITALY Racing Team Porsche

16 FIN +19.928 1:37.68112 63 Daniele Giulianetti GRT Esport Team Porsche

15 FIN +19.266 1:37.79411 21 Samuele Spalletta G-Esports Racing Team Porsche

18 FIN +16.980 1:37.49410 88 Marcello Caserta Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

11 FIN +15.682 1:37.3979 19 Alessandro Lao CoDeGa Squadra Corse Porsche

8 FIN +12.164 1:37.4158 15 Davide Lanzani MAG-Performance SRT Porsche

6 FIN +11.888 1:37.3487 91 Gianluca De Matteo Coming Soon Porsche

2 2 Rocco Barone

5 FIN +11.391 1:37.3526 26 Salvatore Larne' North Sim Racing Porsche

7 FIN +11.124 1:37.4075 12 Simone Passoni Orion Race Team Porsche

4 FIN +07.391 1:37.211Andea Alberti WAVE ITALY Racing Team Porsche

Porsche

Start Fin Gap Penalty Best Lap Pat

3 FIN +06.610 1:37.245Nick Madsen MAG-Performance SRT Porsche

2 1:37.131

4 44

STAGE 1/1 - ZANDVOORT - 11 MAR 2022 - 21:30

RISULTATI FINALI (DEFINITIVA)

MANCHE 1
Pos CL. N. Driver Team Car

1 FIN 16 Laps 1:36.7321 27 Simone Maria Marceno' Logitech G Altus Esports

VRS Coanda Simsport Porsche

3 20

FIN +05.436

Documento firmato elettronicamente

(Regolamento UE n° 910/2014 - eIDAS, art. 3 n. 10).

Organizzatore BRUZZONE DANIELE

Stampato: 

12/03/2022 - 00:22 page 1/2
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TROFEO ACI ESPORT

TURISMO CUP 2022

0FIN 1:38.139 +01.476 36 3

35 2 2

36 278 Michele Gabrielli North Sim Racing Porsche

1

35 22 Salvatore Cosenza CarMan Scuderia Esport Porsche FIN 1:38.135 +01.472

FIN 1:37.966 +01.303 34 3

33 2 1

34 13 Marco Benatelli Cairoli Racing Porsche

0

33 39 Stefano Gattuso MAG-Performance Junior Team Porsche FIN 1:37.870 +01.207

FIN 1:37.849 +01.186 32 2

31 3 0

32 25 Francesco Marini GTS Racing Team Porsche

0

31 65 Mauro Dragoni YS Motorsport Porsche FIN 1:37.803 +01.140

FIN 1:37.710 +01.047 30 2

29 2 0

30 83 Luca Tozzato Jean Alesi Esports Academy Porsche

1

29 33 Roberto Cosi YS Motorsport Porsche FIN 1:37.702 +01.039

FIN 1:37.682 +01.019 28 3

27 3 0

28 193 Luciano Zanier Privato Porsche

0

27 23 Andrea Chiesa MAG-Performance Junior Team Porsche FIN 1:37.668 +01.005

FIN 1:37.659 +00.996 26 3

25 3 2

26 74 Luca Ioffredi CoDeGa Squadra Corse Porsche

0

25 11 Leonardo Caglioni Privato Porsche FIN 1:37.654 +00.991

FIN 1:37.641 +00.978 24 2

23 2 0

24 81 Armando Tanzini MAG-Performance Junior Team Porsche

0

23 288 Andrea Ottomani G-Esports Racing Team Porsche FIN 1:37.632 +00.969

FIN 1:37.626 +00.963 22 3

21 2 0

22 69 Roberto Stefano Kovac Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

1

21 76 Fabio Iotti PND Racing Team Porsche FIN 1:37.604 +00.941

FIN 1:37.547 +00.884 20 2

19 2 1

20 6 Alessandro De Panfilis CarMan Scuderia Esport Porsche

0

19 14 Alessandro Focher GTWR R8G Academy Porsche FIN 1:37.428 +00.765

FIN 1:37.398 +00.735 18 2

17 2 0

18 88 Marcello Caserta Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

0

17 5 Mattia Catania MAG-Performance Junior Team Porsche FIN 1:37.357 +00.694

FIN 1:37.311 +00.648 16 1

15 2 1

16 63 Daniele Giulianetti GRT Esport Team Porsche

0

15 21 Samuele Spalletta G-Esports Racing Team Porsche FIN 1:37.287 +00.624

FIN 1:37.242 +00.579 14 3

13 3 0

14 24 Riccardo Favia Versilia Racing Team Porsche

0

13 707 Andrea Salvi Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche FIN 1:37.237 +00.574

FIN 1:37.179 +00.516 12 2

11 2 0

12 29 Cesare Azzolini CarMan Scuderia Esport Porsche

0

11 19 Alessandro Lao CoDeGa Squadra Corse Porsche FIN 1:37.138 +00.475

FIN 1:37.126 +00.463 10 2

9 3 0

10 62 Riccardo Bechelli WAVE ITALY Racing Team Porsche

2

9 17 Cristian Bellini Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche FIN 1:37.070 +00.407

FIN 1:37.058 +00.395 8 2

7 3 0

8 15 Davide Lanzani MAG-Performance SRT Porsche

1

7 12 Simone Passoni Orion Race Team Porsche FIN 1:37.011 +00.348

FIN 1:37.007 +00.345 6 2

5 2 0

6 91 Gianluca De Matteo Coming Soon Porsche

0

5 26 Salvatore Larne' North Sim Racing Porsche FIN 1:37.003 +00.340

FIN 1:36.932 +00.270 4 2

3 2 1

4 44 Andea Alberti WAVE ITALY Racing Team Porsche

0

3 20 Nick Madsen MAG-Performance SRT Porsche FIN 1:36.822 +00.159

FIN 1:36.777 +00.114 2 3

1 2 0

2 2 Rocco Barone VRS Coanda Simsport Porsche

Inc

1 27 Simone Maria Marceno' Logitech G Altus Esports Porsche FIN 1:36.662

Fin Best Lap Gap Penalty Grid Lap

STAGE 1/1 - ZANDVOORT - 11 MAR 2022 - 21:30

RISULTATI FINALI (DEFINITIVA)

QUALIFY
Pos CL. N. Driver Team Car
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TROFEO ACI ESPORT

TURISMO CUP 2022

Driver

10 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

20 27 Simone Maria Marceno' MANCHE 2 14 24:07 5 SEC RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO

18 27 Simone Maria Marceno' MANCHE 2 14 23:59

5 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

17 707 Andrea Salvi MANCHE 2 13 21:59 10 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

16 27 Simone Maria Marceno' MANCHE 2 11 18:37

20 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

15 39 Stefano Gattuso MANCHE 2 10 16:42 5 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

14 81 Armando Tanzini MANCHE 2 5 09:05

P. N. Driver Session Lap Elapsed T. Penalty Reason

POST RACE PENALTY

10 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO13 29 Cesare Azzolini MANCHE 2 3 04:47

DRIVE THROUGH CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

12 76 Fabio Iotti MANCHE 2 1 02:17 20 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

11 23 Andrea Chiesa MANCHE 2 1 01:57

10 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

10 26 Salvatore Larne' MANCHE 2 1 01:46 ESCLUSIONE GARA RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO

9 11 Leonardo Caglioni MANCHE 2 1 01:35

PENALTY

P. N. Session Lap Elapsed T. Penalty Reason

POLE

LAP 3 1:37.336BEST LAP        27 Simone Maria Marceno' Logitech G Altus Esports Porsche

6 DISC +15 L DSQ -536 26 Salvatore Larne' North Sim Racing Porsche

9 FIN +15 L35 12 Simone Passoni Orion Race Team Porsche

19 DISC +15 L +10" -234 11 Leonardo Caglioni Privato Porsche

22 DISC +15 L33 193 Luciano Zanier Privato Porsche

17 FIN +14 L32 21 Samuele Spalletta G-Esports Racing Team Porsche

34 FIN +4 L 1:38.91231 5 Mattia Catania MAG-Performance Junior Team Porsche

31 FIN +3 L 1:40.59030 22 Salvatore Cosenza CarMan Scuderia Esport Porsche

30 FIN +3 L 1:41.61029 65 Mauro Dragoni YS Motorsport Porsche

10 FIN +1 L 1:39.52728 15 Davide Lanzani MAG-Performance SRT Porsche

35 FIN +1:11.713 +20" 1:38.789 -327 76 Fabio Iotti PND Racing Team Porsche

23 FIN +53.294 +20" 1:39.040 -326 81 Armando Tanzini MAG-Performance Junior Team Porsche

32 FIN +49.029 1:39.64625 25 Francesco Marini GTS Racing Team Porsche

33 FIN +46.324 +5" 1:38.873 -224 39 Stefano Gattuso MAG-Performance Junior Team Porsche

18 FIN +42.165 1:38.64923 13 Marco Benatelli Cairoli Racing Porsche

27 FIN +41.859 DT 1:38.263 -322 23 Andrea Chiesa MAG-Performance Junior Team Porsche

24 FIN +41.207 1:38.68121 6 Alessandro De Panfilis CarMan Scuderia Esport Porsche

28 FIN +40.189 1:38.89920 33 Roberto Cosi YS Motorsport Porsche

1 FIN +39.958 +20" 1:37.336 -619 27 Simone Maria Marceno' Logitech G Altus Esports Porsche

29 FIN +38.899 1:39.63718 278 Michele Gabrielli North Sim Racing Porsche

21 FIN +36.127 1:39.04317 69 Roberto Stefano Kovac Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

25 FIN +34.661 +10" 1:38.438 -216 29 Cesare Azzolini CarMan Scuderia Esport Porsche

36 FIN +34.092 1:38.44415 288 Andrea Ottomani G-Esports Racing Team Porsche

26 FIN +31.065 1:38.81714 83 Luca Tozzato Jean Alesi Esports Academy Porsche

14 FIN +25.957 +10" 1:38.265 -213 707 Andrea Salvi Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

20 FIN +21.466 1:38.49812 74 Luca Ioffredi CoDeGa Squadra Corse Porsche

16 FIN +18.677 1:38.47911 14 Alessandro Focher GTWR R8G Academy Porsche

13 FIN +17.993 1:38.36610 24 Riccardo Favia Versilia Racing Team Porsche

15 FIN +17.625 1:38.0939 63 Daniele Giulianetti GRT Esport Team Porsche

3 FIN +17.244 1:37.8448 44 Andea Alberti WAVE ITALY Racing Team Porsche

12 FIN +16.863 1:38.5917 88 Marcello Caserta Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

2 20 Nick Madsen

11 FIN +14.876 1:38.2026 62 Riccardo Bechelli WAVE ITALY Racing Team Porsche

7 FIN +09.314 1:38.0535 17 Cristian Bellini Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

8 FIN +08.825 1:37.983Alessandro Lao CoDeGa Squadra Corse Porsche

Porsche

Start Fin Gap Penalty Best Lap Pat

5 FIN +06.125 1:37.905Gianluca De Matteo Coming Soon Porsche

4 1:38.068

4 19

STAGE 1/2 - ZANDVOORT - 11 MAR 2022 - 22:20

RISULTATI FINALI (DEFINITIVI)

MANCHE 2
Pos CL. N. Driver Team Car

2 FIN 16 Laps 1:37.8341 2 Rocco Barone VRS Coanda Simsport

MAG-Performance SRT Porsche

3 91

FIN +02.188
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TROFEO ACI ESPORT

TURISMO CUP 2022

IncFin Best Lap Gap Penalty Grid Lap

STAGE 1/2 - ZANDVOORT - 11 MAR 2022 - 22:20

RISULTATI FINALI (DEFINITIVI)

QUALIFY
Pos CL. N. Driver Team Car
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TROFEO TURISMO CUP

2022

1° 2° 3° PP BL

1 1

1 1

1

1 2 2

0

- - -

ITA Massimiliano Braccini 0 - - - - -

FRA Yoann Rouyer 0 - - - - -

0

- - - - -

ITA Fabio Iotti 3 - - - - -

5

- - - -

ITA Mauro Dragoni 6 - - - - -6

7

- - - -

ITA Andrea Chiesa 14 - - - - -14

15

Pts R7R6R5R4R3

STAGE 1 concluso

CLASSIFICA PILOTI (DEFINITIVA)

Pos CL. N. Team CarDriverFlag R2R1

- - - -

90 -1 1 2 VRS Coanda Simsport PorscheRocco BaroneITA ----

64 -3 1 91 Coming Soon Porsche

81 -81 - - -2 1 20 MAG-Performance SRT PorscheDNK Nick Madsen

ITA Gianluca De Matteo

- -

58 -5 1 44 WAVE ITALY Racing Team Porsche

59 -59 - - -4 1 27 Logitech G Altus Esports PorscheITA Simone Maria Marceno'

7 1 88 Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

56 -56 - - -6 1 19 CoDeGa Squadra Corse PorscheITA Alessandro Lao

-43 - - -

ITA Andea Alberti

- -

45 -

29 -ITA Simone Passoni

ITA Marcello Caserta - -

43

34 -

- - - -

37

8 1 62 WAVE ITALY Racing Team PorscheITA Riccardo Bechelli

ITA Cristian Bellini Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

-9 1 63 GRT Esport Team PorscheITA Daniele Giulianetti

29 -11 1 12 Orion Race Team Porsche

34 -- -- -10 1 17

29 -29 - - -12 1 74 CoDeGa Squadra Corse PorscheITA Luca Ioffredi - -

26 -13 1 26 North Sim Racing PorscheITA Salvatore Larne' 26 - - - - -

23 -23 - - -

22 - - -

- -

- -22 -

14 1 15 MAG-Performance SRT PorscheITA Davide Lanzani

ITA Riccardo Favia24 Versilia Racing Team Porsche15 1

21 -16 1 69 Absolute Motorsport Acelith SimracingPorscheITA Roberto Stefano Kovac 21 - - - - -

17 1 14 GTWR R8G Academy PorscheITA Alessandro Focher 20 -

19 1 83 Jean Alesi Esports Academy Porsche

1818 1 6 CarMan Scuderia Esport PorscheITA Alessandro De Panfilis

ITA Luca Tozzato

-

18 -

- - - -20

-

- - - -18 - -

-- -18 - -

-21 1 21 G-Esports Racing Team Porsche

17 -20 1 707 Absolute Motorsport Acelith SimracingPorscheITA Andrea Salvi 17 - - - -

ITA Samuele Spalletta 15 -

-23 1 23 MAG-Performance Junior Team Porsche

15 -22 1 288 G-Esports Racing Team PorscheITA Andrea Ottomani 15 - - - - -

14 -24 1 33 YS Motorsport PorscheITA Roberto Cosi 14 - - - - -

25 1 29 CarMan Scuderia Esport PorscheITA Cesare Azzolini 14 -

27 1 11 Privato Porsche

1226 1 278 North Sim Racing PorscheITA Michele Gabrielli

ITA Leonardo Caglioni

-

10 -

- - - -14

-

- - - -12 - -

-- -10 - -

-29 1 193 Privato Porsche

8 -28 1 13 Cairoli Racing PorscheITA Marco Benatelli 8 - - - -

ITA Luciano Zanier 7 -

-31 1 65 YS Motorsport Porsche

7 -30 1 81 MAG-Performance Junior Team PorscheITA Armando Tanzini 7 - - - - -

-33 1 25 GTS Racing Team Porsche

6 -32 1 39 MAG-Performance Junior Team PorscheITA Stefano Gattuso 6 - - - - -

ITA Francesco Marini 5

0 -36 1 5 MAG-Performance Junior Team PorscheITA Mattia Catania 0 - - - - -

-35 1 22 CarMan Scuderia Esport Porsche

3 -34 1 76 PND Racing Team Porsche

ITA Salvatore Cosenza 0 - - - - -0

-39 1 98 GTWR R8G Academy Porsche

0 -38 1 32 Coming Soon Porsche

GBR Conan Wearn 0 - - - - -

-37 1 56 MAG-Performance Junior Team Porsche

0 -40 1 18 Scuderia Insulae PorscheITA David Spadi 0 - -

-90

- -

37 - - - - -

- -

45 - - -

58 - - - - -

64 -
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TROFEO ACI ESPORT

TURISMO CUP 2022

Driver

4 44

STAGE 1/1 - ZANDVOORT - 11 MAR 2022 - 21:30

RISULTATI FINALI (PROVVISORI)

MANCHE 1
Pos CL. N. Driver Team Car

1 FIN 16 Laps 1:36.7321 27 Simone Maria Marceno' Logitech G Altus Esports

VRS Coanda Simsport Porsche

3 20

FIN +05.436

1:37.211Andea Alberti WAVE ITALY Racing Team Porsche

Porsche

Start Fin Gap Penalty Best Lap Pat

3 FIN +06.610 1:37.245Nick Madsen MAG-Performance SRT Porsche

2 1:37.1312 2 Rocco Barone

5 FIN +11.391 1:37.3526 26 Salvatore Larne' North Sim Racing Porsche

7 FIN +11.124 1:37.4075 12 Simone Passoni Orion Race Team Porsche

4 FIN +07.391

8 FIN +12.164 1:37.4158 15 Davide Lanzani MAG-Performance SRT Porsche

6 FIN +11.888 1:37.3487 91 Gianluca De Matteo Coming Soon Porsche

18 FIN +16.980 1:37.49410 88 Marcello Caserta Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

11 FIN +15.682 1:37.3979 19 Alessandro Lao CoDeGa Squadra Corse Porsche

16 FIN +19.928 1:37.68112 63 Daniele Giulianetti GRT Esport Team Porsche

15 FIN +19.266 1:37.79411 21 Samuele Spalletta G-Esports Racing Team Porsche

26 FIN +29.464 1:37.92414 74 Luca Ioffredi CoDeGa Squadra Corse Porsche

10 FIN +24.960 +10" 1:37.457 -213 62 Riccardo Bechelli WAVE ITALY Racing Team Porsche

20 FIN +30.755 1:38.05516 6 Alessandro De Panfilis CarMan Scuderia Esport Porsche

25 FIN +29.592 1:37.92315 11 Leonardo Caglioni Privato Porsche

28 FIN +31.781 1:38.01918 193 Luciano Zanier Privato Porsche

22 FIN +31.336 1:37.97917 69 Roberto Stefano Kovac Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

31 FIN +34.852 1:38.40820 65 Mauro Dragoni YS Motorsport Porsche

27 FIN +33.989 1:38.10819 23 Andrea Chiesa MAG-Performance Junior Team Porsche

24 FIN +38.245 +5" 1:38.026 -222 81 Armando Tanzini MAG-Performance Junior Team Porsche

29 FIN +35.737 1:38.15121 33 Roberto Cosi YS Motorsport Porsche

34 FIN +39.203 1:37.90224 13 Marco Benatelli Cairoli Racing Porsche

30 FIN +38.704 1:38.08523 83 Luca Tozzato Jean Alesi Esports Academy Porsche

12 FIN +42.848 +10" 1:38.060 -226 29 Cesare Azzolini CarMan Scuderia Esport Porsche

14 FIN +39.413 1:37.54325 24 Riccardo Favia Versilia Racing Team Porsche

21 FIN +54.426 1:39.03328 76 Fabio Iotti PND Racing Team Porsche

36 FIN +42.879 1:38.23227 278 Michele Gabrielli North Sim Racing Porsche

32 FIN +1:07.492 +10" 1:38.609 -430 25 Francesco Marini GTS Racing Team Porsche

35 FIN +1:00.684 1:38.50529 22 Salvatore Cosenza CarMan Scuderia Esport Porsche

9 FIN +5 L 1:37.38032 17 Cristian Bellini Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

17 FIN +1 L 1:38.89631 5 Mattia Catania MAG-Performance Junior Team Porsche

19 FIN +11 L 1:37.76134 14 Alessandro Focher GTWR R8G Academy Porsche

33 FIN +9 L 1:38.75433 39 Stefano Gattuso MAG-Performance Junior Team Porsche

23 DISC +15 L36 288 Andrea Ottomani G-Esports Racing Team Porsche

13 FIN +12 L 1:37.62135 707 Andrea Salvi Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

LAP 2 1:36.662POLE 27 Simone Maria Marceno' Logitech G Altus Esports Porsche

LAP 3 1:36.732BEST LAP        27 Simone Maria Marceno' Logitech G Altus Esports Porsche

PENALTY

P. N. Session Lap Elapsed T. Penalty Reason

5 SEC RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO

6 29 Cesare Azzolini MANCHE 1 11 19:57 10 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

5 25 Francesco Marini MANCHE 1 15 26:16

10 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

2 25 Francesco Marini MANCHE 1 1 02:38 5 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

1 62 Riccardo Bechelli MANCHE 1 1 02:31

P. N. Driver Session Lap Elapsed T. Penalty Reason

POST RACE PENALTY

5 SEC RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO7 81 Armando Tanzini MANCHE 1 11 20:00
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TROFEO ACI ESPORT

TURISMO CUP 2022

Inc

1 27 Simone Maria Marceno' Logitech G Altus Esports Porsche FIN 1:36.662

Fin Best Lap Gap Penalty Grid Lap

STAGE 1/1 - ZANDVOORT - 11 MAR 2022 - 21:30

RISULTATI FINALI (PROVVISORI)

QUALIFY
Pos CL. N. Driver Team Car

0

3 20 Nick Madsen MAG-Performance SRT Porsche FIN 1:36.822 +00.159

FIN 1:36.777 +00.114 2 3

1 2 0

2 2 Rocco Barone VRS Coanda Simsport Porsche

0

5 26 Salvatore Larne' North Sim Racing Porsche FIN 1:37.003 +00.340

FIN 1:36.932 +00.270 4 2

3 2 1

4 44 Andea Alberti WAVE ITALY Racing Team Porsche

1

7 12 Simone Passoni Orion Race Team Porsche FIN 1:37.011 +00.348

FIN 1:37.007 +00.345 6 2

5 2 0

6 91 Gianluca De Matteo Coming Soon Porsche

2

9 17 Cristian Bellini Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche FIN 1:37.070 +00.407

FIN 1:37.058 +00.395 8 2

7 3 0

8 15 Davide Lanzani MAG-Performance SRT Porsche

0

11 19 Alessandro Lao CoDeGa Squadra Corse Porsche FIN 1:37.138 +00.475

FIN 1:37.126 +00.463 10 2

9 3 0

10 62 Riccardo Bechelli WAVE ITALY Racing Team Porsche

0

13 707 Andrea Salvi Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche FIN 1:37.237 +00.574

FIN 1:37.179 +00.516 12 2

11 2 0

12 29 Cesare Azzolini CarMan Scuderia Esport Porsche

0

15 21 Samuele Spalletta G-Esports Racing Team Porsche FIN 1:37.287 +00.624

FIN 1:37.242 +00.579 14 3

13 3 0

14 24 Riccardo Favia Versilia Racing Team Porsche

0

17 5 Mattia Catania MAG-Performance Junior Team Porsche FIN 1:37.357 +00.694

FIN 1:37.311 +00.648 16 1

15 2 1

16 63 Daniele Giulianetti GRT Esport Team Porsche

0

19 14 Alessandro Focher GTWR R8G Academy Porsche FIN 1:37.428 +00.765

FIN 1:37.398 +00.735 18 2

17 2 0

18 88 Marcello Caserta Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

1

21 76 Fabio Iotti PND Racing Team Porsche FIN 1:37.604 +00.941

FIN 1:37.547 +00.884 20 2

19 2 1

20 6 Alessandro De Panfilis CarMan Scuderia Esport Porsche

0

23 288 Andrea Ottomani G-Esports Racing Team Porsche FIN 1:37.632 +00.969

FIN 1:37.626 +00.963 22 3

21 2 0

22 69 Roberto Stefano Kovac Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

0

25 11 Leonardo Caglioni Privato Porsche FIN 1:37.654 +00.991

FIN 1:37.641 +00.978 24 2

23 2 0

24 81 Armando Tanzini MAG-Performance Junior Team Porsche

0

27 23 Andrea Chiesa MAG-Performance Junior Team Porsche FIN 1:37.668 +01.005

FIN 1:37.659 +00.996 26 3

25 3 2

26 74 Luca Ioffredi CoDeGa Squadra Corse Porsche

1

29 33 Roberto Cosi YS Motorsport Porsche FIN 1:37.702 +01.039

FIN 1:37.682 +01.019 28 3

27 3 0

28 193 Luciano Zanier Privato Porsche

0

31 65 Mauro Dragoni YS Motorsport Porsche FIN 1:37.803 +01.140

FIN 1:37.710 +01.047 30 2

29 2 0

30 83 Luca Tozzato Jean Alesi Esports Academy Porsche

0

33 39 Stefano Gattuso MAG-Performance Junior Team Porsche FIN 1:37.870 +01.207

FIN 1:37.849 +01.186 32 2

31 3 0

32 25 Francesco Marini GTS Racing Team Porsche

1

35 22 Salvatore Cosenza CarMan Scuderia Esport Porsche FIN 1:38.135 +01.472

FIN 1:37.966 +01.303 34 3

33 2 1

34 13 Marco Benatelli Cairoli Racing Porsche

0FIN 1:38.139 +01.476 36 3

35 2 2

36 278 Michele Gabrielli North Sim Racing Porsche
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TROFEO ACI ESPORT

TURISMO CUP 2022

Driver

10 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

20 27 Simone Maria Marceno' MANCHE 2 14 24:07 5 SEC RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO

18 27 Simone Maria Marceno' MANCHE 2 14 23:59

5 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

17 707 Andrea Salvi MANCHE 2 13 21:59 10 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

16 27 Simone Maria Marceno' MANCHE 2 11 18:37

20 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

15 39 Stefano Gattuso MANCHE 2 10 16:42 5 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

14 81 Armando Tanzini MANCHE 2 5 09:05

P. N. Driver Session Lap Elapsed T. Penalty Reason

POST RACE PENALTY

10 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO13 29 Cesare Azzolini MANCHE 2 3 04:47

DRIVE THROUGH CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

12 76 Fabio Iotti MANCHE 2 1 02:17 20 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

11 23 Andrea Chiesa MANCHE 2 1 01:57

10 SEC CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

10 26 Salvatore Larne' MANCHE 2 1 01:46 ESCLUSIONE GARA RIENTRO PERICOLOSO SUL TRACCIATO

9 11 Leonardo Caglioni MANCHE 2 1 01:35

PENALTY

P. N. Session Lap Elapsed T. Penalty Reason

POLE

LAP 3 1:37.336BEST LAP        27 Simone Maria Marceno' Logitech G Altus Esports Porsche

6 DISC +15 L DSQ -536 26 Salvatore Larne' North Sim Racing Porsche

9 FIN +15 L35 12 Simone Passoni Orion Race Team Porsche

19 DISC +15 L +10" -234 11 Leonardo Caglioni Privato Porsche

22 DISC +15 L33 193 Luciano Zanier Privato Porsche

17 FIN +14 L32 21 Samuele Spalletta G-Esports Racing Team Porsche

34 FIN +4 L 1:38.91231 5 Mattia Catania MAG-Performance Junior Team Porsche

31 FIN +3 L 1:40.59030 22 Salvatore Cosenza CarMan Scuderia Esport Porsche

30 FIN +3 L 1:41.61029 65 Mauro Dragoni YS Motorsport Porsche

10 FIN +1 L 1:39.52728 15 Davide Lanzani MAG-Performance SRT Porsche

35 FIN +1:11.713 +20" 1:38.789 -327 76 Fabio Iotti PND Racing Team Porsche

23 FIN +53.294 +20" 1:39.040 -326 81 Armando Tanzini MAG-Performance Junior Team Porsche

32 FIN +49.029 1:39.64625 25 Francesco Marini GTS Racing Team Porsche

33 FIN +46.324 +5" 1:38.873 -224 39 Stefano Gattuso MAG-Performance Junior Team Porsche

18 FIN +42.165 1:38.64923 13 Marco Benatelli Cairoli Racing Porsche

27 FIN +41.859 DT 1:38.263 -322 23 Andrea Chiesa MAG-Performance Junior Team Porsche

24 FIN +41.207 1:38.68121 6 Alessandro De Panfilis CarMan Scuderia Esport Porsche

28 FIN +40.189 1:38.89920 33 Roberto Cosi YS Motorsport Porsche

1 FIN +39.958 +20" 1:37.336 -619 27 Simone Maria Marceno' Logitech G Altus Esports Porsche

29 FIN +38.899 1:39.63718 278 Michele Gabrielli North Sim Racing Porsche

21 FIN +36.127 1:39.04317 69 Roberto Stefano Kovac Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

25 FIN +34.661 +10" 1:38.438 -216 29 Cesare Azzolini CarMan Scuderia Esport Porsche

36 FIN +34.092 1:38.44415 288 Andrea Ottomani G-Esports Racing Team Porsche

26 FIN +31.065 1:38.81714 83 Luca Tozzato Jean Alesi Esports Academy Porsche

14 FIN +25.957 +10" 1:38.265 -213 707 Andrea Salvi Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

20 FIN +21.466 1:38.49812 74 Luca Ioffredi CoDeGa Squadra Corse Porsche

16 FIN +18.677 1:38.47911 14 Alessandro Focher GTWR R8G Academy Porsche

13 FIN +17.993 1:38.36610 24 Riccardo Favia Versilia Racing Team Porsche

15 FIN +17.625 1:38.0939 63 Daniele Giulianetti GRT Esport Team Porsche

3 FIN +17.244 1:37.8448 44 Andea Alberti WAVE ITALY Racing Team Porsche

12 FIN +16.863 1:38.5917 88 Marcello Caserta Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

2 20 Nick Madsen

11 FIN +14.876 1:38.2026 62 Riccardo Bechelli WAVE ITALY Racing Team Porsche

7 FIN +09.314 1:38.0535 17 Cristian Bellini Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

8 FIN +08.825 1:37.983Alessandro Lao CoDeGa Squadra Corse Porsche

Porsche

Start Fin Gap Penalty Best Lap Pat

5 FIN +06.125 1:37.905Gianluca De Matteo Coming Soon Porsche

4 1:38.068

4 19

STAGE 1/2 - ZANDVOORT - 11 MAR 2022 - 22:20

RISULTATI FINALI (PROVVISORI)

MANCHE 2
Pos CL. N. Driver Team Car

2 FIN 16 Laps 1:37.8341 2 Rocco Barone VRS Coanda Simsport

MAG-Performance SRT Porsche

3 91

FIN +02.188
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TROFEO ACI ESPORT

TURISMO CUP 2022

IncFin Best Lap Gap Penalty Grid Lap

STAGE 1/2 - ZANDVOORT - 11 MAR 2022 - 22:20

RISULTATI FINALI (PROVVISORI)

QUALIFY
Pos CL. N. Driver Team Car
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TROFEO TURISMO CUP

2022

1° 2° 3° PP BL

1 1

1 1

1

1 2 2

0

- - -

ITA Massimiliano Braccini 0 - - - - -

FRA Yoann Rouyer 0 - - - - -

0

- - - - -

ITA Fabio Iotti 3 - - - - -

5

- - - -

ITA Mauro Dragoni 6 - - - - -6

7

- - - -

ITA Andrea Chiesa 14 - - - - -14

15

Pts R7R6R5R4R3

STAGE 1 concluso

CLASSIFICA PILOTI (PROVVISORIA)

Pos CL. N. Team CarDriverFlag R2R1

- - - -

90 -1 1 2 VRS Coanda Simsport PorscheRocco BaroneITA ----

64 -3 1 91 Coming Soon Porsche

81 -81 - - -2 1 20 MAG-Performance SRT PorscheDNK Nick Madsen

ITA Gianluca De Matteo

- -

58 -5 1 44 WAVE ITALY Racing Team Porsche

59 -59 - - -4 1 27 Logitech G Altus Esports PorscheITA Simone Maria Marceno'

7 1 88 Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

56 -56 - - -6 1 19 CoDeGa Squadra Corse PorscheITA Alessandro Lao

-43 - - -

ITA Andea Alberti

- -

45 -

29 -ITA Simone Passoni

ITA Marcello Caserta - -

43

34 -

- - - -

37

8 1 62 WAVE ITALY Racing Team PorscheITA Riccardo Bechelli

ITA Cristian Bellini Absolute Motorsport Acelith SimracingPorsche

-9 1 63 GRT Esport Team PorscheITA Daniele Giulianetti

29 -11 1 12 Orion Race Team Porsche

34 -- -- -10 1 17

29 -29 - - -12 1 74 CoDeGa Squadra Corse PorscheITA Luca Ioffredi - -

26 -13 1 26 North Sim Racing PorscheITA Salvatore Larne' 26 - - - - -

23 -23 - - -

22 - - -

- -

- -22 -

14 1 15 MAG-Performance SRT PorscheITA Davide Lanzani

ITA Riccardo Favia24 Versilia Racing Team Porsche15 1

21 -16 1 69 Absolute Motorsport Acelith SimracingPorscheITA Roberto Stefano Kovac 21 - - - - -

17 1 14 GTWR R8G Academy PorscheITA Alessandro Focher 20 -

19 1 83 Jean Alesi Esports Academy Porsche

1818 1 6 CarMan Scuderia Esport PorscheITA Alessandro De Panfilis

ITA Luca Tozzato

-

18 -

- - - -20

-

- - - -18 - -

-- -18 - -

-21 1 21 G-Esports Racing Team Porsche

17 -20 1 707 Absolute Motorsport Acelith SimracingPorscheITA Andrea Salvi 17 - - - -

ITA Samuele Spalletta 15 -

-23 1 23 MAG-Performance Junior Team Porsche

15 -22 1 288 G-Esports Racing Team PorscheITA Andrea Ottomani 15 - - - - -

14 -24 1 33 YS Motorsport PorscheITA Roberto Cosi 14 - - - - -

25 1 29 CarMan Scuderia Esport PorscheITA Cesare Azzolini 14 -

27 1 11 Privato Porsche

1226 1 278 North Sim Racing PorscheITA Michele Gabrielli

ITA Leonardo Caglioni

-

10 -

- - - -14

-

- - - -12 - -

-- -10 - -

-29 1 193 Privato Porsche

8 -28 1 13 Cairoli Racing PorscheITA Marco Benatelli 8 - - - -

ITA Luciano Zanier 7 -

-31 1 65 YS Motorsport Porsche

7 -30 1 81 MAG-Performance Junior Team PorscheITA Armando Tanzini 7 - - - - -

-33 1 25 GTS Racing Team Porsche

6 -32 1 39 MAG-Performance Junior Team PorscheITA Stefano Gattuso 6 - - - - -

ITA Francesco Marini 5

0 -36 1 5 MAG-Performance Junior Team PorscheITA Mattia Catania 0 - - - - -

-35 1 22 CarMan Scuderia Esport Porsche

3 -34 1 76 PND Racing Team Porsche

ITA Salvatore Cosenza 0 - - - - -0

-39 1 98 GTWR R8G Academy Porsche

0 -38 1 32 Coming Soon Porsche

GBR Conan Wearn 0 - - - - -

-37 1 56 MAG-Performance Junior Team Porsche

0 -40 1 18 Scuderia Insulae PorscheITA David Spadi 0 - -

-90

- -

37 - - - - -

- -

45 - - -

58 - - - - -

64 -
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